
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 175/2015

Burmistrza Polic

z dnia 09 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz §13 pkt 1 lit a i b uchwały

Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

852 85206 0 52 616

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 52 616

Razem: 0 52 616

Rozdział

Dysponent

700 3 000 3 000

70005 3 000 3 000

4510 1 200 -

4530 1 800 -

4610  - 3 000

750 17 250 17 250

75023 500 500

4300 500 -

4430  - 500

75051 16 750 16 750

4010  - 16 750

4110 13 244  - 

4120 3 096  - 

4170 410  - 

758 75818 21 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK

 Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach

4810 21 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 175/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 09.07.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2015.



801 42 925 63 925

80104 42 925 49 878

0 11 000

4010 - 9 200

4110 - 1 580

4120 - 220

14 047 0

4010 8 400 -

4110 1 440 -

4120 205 -

4240 4 002 -

Przedszkole 

Publiczne nr 11

w Policach
4270 10 000

28 878 28 878

4270 28 878

6050 28 878

80149 0 14 047

4010 - 8 400

4110 - 1 440

4120 - 205

4240 - 4 002

851 85154 2 000 2 000

4210 - 2 000

4610 2 000 -

852 85206 0 52 616

4010 - 27 202

4110 - 7 661

4120 - 1 073

4170 - 16 680

921 92109 2 500 2 500

4210 2 500 -

4300  - 2 500

926 92605 16 000 16 000

2360 - 16 000

3040 16 000  - 

Razem: 102 675 155 291

Przedszkole 

Publiczne nr 9

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Księcia 

Bogusława X"

Rada Osiedla nr 6

Urząd Miejski

Wydział OK

Przedszkole 

Publiczne nr 6

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży



Rozdział

Dysponent

852 85215 0,00 5 287,11

Urząd Miejski 2010  - 5 287,11

Razem: 0,00 5 287,11

Rozdział

Dysponent

852 85215 0,00 5 287,11

3110  - 5 183,44

4210  - 103,67

Razem: 0,00 5 287,11

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                  Nr 175/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 09.07.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2015.

Zadania zlecone

Dochody

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia



3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.250 zł, z tego: ·

kwotę 500 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na opłaty i składki;

· kwotę 16.750 zł w rozdziale 75051 w związku z rozliczeniem wyborów Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej, które odbyły się 10 i 24 maja 2015 roku.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

przedszkolach w kwocie 21.000 zł przenosi się do działu 801 rozdział 80104, z tego: 

· kwotę 11.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach z przeznaczeniem na

wynagrodzenia dla nowo zatrudnionego pracownika na stanowisko pomoc nauczyciela za

okres 01.09.2015 - 31.12.2015 r.;

· kwotę 10.000 zł dla Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach z przeznaczeniem na

przeprowadzenie prac remontowych centralnego ogrzewania (w okresie letnim, gdy c.o. jest

wyłączone) w związku z awarią systemu grzewczego w placówce.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.42.12.2015.JŻ z dnia 03 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 412/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 02 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 53) na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85206 - Wspieranie rodziny, o kwotę 52.616 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów

rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy

zastępczej na rok 2015, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i

systemie pieczy zastępczej. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.2.4. W Wspieranie

zadań z zakresu rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez monitorowanie i finansowanie

tych zadań.

2. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na opłaty

sądowe.



8. Dział 926 rozdział 92605 - przenosi się plan wydatków w kwocie 16.000 zł z

planowanych nagród za wyniki sportowe celem zasilenia dotacji celowych na zadania

realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w zakresie kultury

fizycznej.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.3.23.2015.JŻ z dnia 08 lipca 2015 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 416/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 08 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna,

rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 5.287,11 zł z przeznaczeniem wypłatę

zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w

wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

(Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z óźn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. W

Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

   5. Dział 801 rozdział 80104 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 42.925 zł, 

z tego:

· kwotę 28.878 zł w ramach budżetu Przedszkola Publicznego w Trzebieży z przeznaczeniem

na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie ogrodzenia w obrębie

nieruchomości Przedszkola Publicznego w Trzebieży". Placówka otrzymała umową

użyczenia nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Trzebież 3, oznaczonej numerem działki

317/. Wykonanie ogrodzenia jest niezbędne dla wykorzystania terenów zielonych działki i

stworzenia dodatkowego, bezpiecznego miejsca zabaw dla dzieci w placówce przedszkolnej;

· kwotę 14.047 zł do rozdziału 80149 w ramach budżetu Przedszkola Publicznego nr 9 w

Policach z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży, z uwagi na uczęszczanie od maja 2015 roku do placówki

ucznia posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Jednocześnie w

czerwcu wystąpiono do Ministerstwa Edukacji Narodowej w Warszawie z wnioskiem o

zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Police na rok 2015 o kwotę

14.047 zł.

6. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł na zawarcie

porozumienia z Gimnazjum nr 1 w Policach na realizację programu "Wolni od …" oraz na

zakup sprzętu sportowego dla AKS "Promień".

7. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł w budżecie

Osiedla "Księcia Bogusława X" z przeznaczeniem na usługi wynikające z potrzeb Rady

Osiedla nr 6.


